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Dzisiaj, jak każdego roku w drugą niedzielę listopada, solidaryzujemy się z Kościołem prześladowanym w różnych częściach świata. My

cieszymy się wolnością religijną, możemy swobodnie okazywać naszą wiarę w Boga i przywiązanie do Kościoła. Ale nie możemy

zapominać, że są na świecie kraje i narody, gdzie chrześcijaństwo jest prześladowane albo gdzie wyznawanie jakiejkolwiek religii jest źle

odbierane przez sprawujących władzę. I dzisiaj wielu wyznawców Chrystusa, duchownych i świeckich, z powodu wiary płaci najwyższą

cenę – oddaje swoje życie. Jeśli nie możemy tym braciom w wierze okazać innej pomocy, to przynajmniej ofiarujmy im dar modlitwy. Nie

ustawajmy w prośbach, aby rychło nastała jedna Owczarnia i jeden Pasterz! Zbiórka do puszek na Kościół Prześladowany. Serdeczne Bóg

zapłać.

Jutro, 11 listopada, będziemy świętowali Narodowe Święto Niepodległości, 106.-tą rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę.

Pamiętajmy w tym dniu o modlitwie w intencji Naszej Ojczyzny, a także w intencji Polaków, aby uświadomili sobie, ze Ojczyzna jest

dobrem bezcennym, o które należy dbać, aby jej nigdy nie utracić, co w naszej historii niestety miało miejsce wielokrotnie.

Chcemy podziękować Bogu za odzyskaną wolność i niepodległość i prosić o dobre jej wykorzystanie.

Serdecznie zapraszam do wspólnego świętowania.

Msze święte o godz. 8.30,9.30 i 12.00.

 

Program Gminnych obchodów Święta Niepodległości:

 

Godz. 9.30 – Msza Święta w intencji Ojczyzny

Godz. 10.15 – Akademia w wykonaniu dzieci ze szkół podstawowych w Ciechocinie i w Świętosławiu

Godz. 10.45 – przemarsz na Cmentarz parafialny w Ciechocinie

Godz. 11.00 – poświęcenie Grobu Nieznanego żołnierza

Godz. 11.15 – ceremonia składania wieńców

 

W tym tygodniu, 12-15 listopada (od wtorku do piątku)  będzie zbiórka elektrośmieci. Elektrośmieci gromadzimy przy kaplicy

przedpogrzebowej. W piątek 15 listopada przyjedzie specjalny samochód, aby je zabrać. Pozyskane środki z tej zbiórki będą przeznaczone

na misje.
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W przyszłą niedzielę 17 listopada będzie taca na ubogich. Będziemy obchodzić VIII Światowy Dzień Ubogich.

Bardzo dziękuje za ofiarowane do kościoła kwiaty Pani Marzannie Gerc z naszej Ciechocińskiej Kwiaciarni. Bóg zapłać.

Intencje mszalne na bieżący tydzień:

 

Polecam lekturę prasy katolickiej, tygodnik Idziemy wraz Ładem Bożym.

Są do nabycia w zakrystii kalendarze katolickie na 2025 rok.

 

Niech Boże błogosławieństwo nieustannie nam towarzyszy. 

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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